

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dinesen Holding, Rårup ApS

Bakkedalsvej 4, Rårup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 28 39 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2022

Nick Dinesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Holding, Rårup ApS
Bakkedalsvej 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 28 39 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. marts 2008
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 892.141, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.885.264.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		127.478	173.593
Resultat før af- og nedskrivninger		127.478	173.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(92.075)</u>	<u>(70.163)</u>
Resultat før finansielle poster		35.403	103.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	973.393	543.575
Andre finansielle indtægter		374	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(140.827)</u>	<u>(131.940)</u>
Resultat før skat		868.343	515.065
Skat af årets resultat	4	<u>23.798</u>	<u>2.969</u>
Årets resultat		<u>892.141</u>	<u>518.034</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		973.393	543.575
Overført resultat		<u>(195.652)</u>	<u>(138.541)</u>
		<u>892.141</u>	<u>518.034</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.154.886	4.744.032
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.154.886</u>	<u>4.744.032</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.604.840	2.631.447
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.604.840</u>	<u>2.631.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.759.726</u>	<u>7.375.479</u>
Andre tilgodehavender		184	113.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		288.882	115.258
Tilgodehavender		<u>289.066</u>	<u>229.162</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.066</u>	<u>268.150</u>
Aktiver i alt		<u>9.048.792</u>	<u>7.643.629</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.524.840	2.551.447
Overført resultat		121.024	316.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	7	<u>3.885.264</u>	<u>3.106.123</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>17.111</u>	<u>12.573</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.111</u>	<u>12.573</u>
Andre kreditinstitutter		<u>2.236.378</u>	<u>2.356.249</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.236.378</u>	<u>2.356.249</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	119.000	119.000
Kreditinstitutter		3.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.830	50.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.417.249	1.856.234
Selskabsskat		209.700	74.617
Anden gæld		107.891	68.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.910.039</u>	<u>2.168.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.146.417</u>	<u>4.524.933</u>
Passiver i alt		<u>9.048.792</u>	<u>7.643.629</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.551.447	316.676	113.000	3.106.123
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	973.393	(195.652)	114.400	892.141
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.524.840	121.024	114.400	3.885.264

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		892.141	518.034
Reguleringer	12	(764.663)	(344.441)
Ændring i driftskapital	13	155.609	358.570
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		283.087	532.163
Renteindbetalinger og lignende		374	0
Renteudbetalinger og lignende		(132.182)	(128.795)
Pengestrømme fra ordinær drift		151.279	403.368
Betalt selskabsskat		(18.851)	(15.925)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		132.428	387.443
Køb af materielle anlægsaktiver		(502.929)	(2.619.972)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(502.929)	(2.619.972)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(119.871)	(79.618)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	1.700.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		561.015	815.986
Betalt udbytte		(113.000)	(110.600)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		328.144	2.325.768
Ændring i likvider		(42.357)	93.239
Likvide beholdninger		38.988	0
Kassekredit		0	(54.251)
Likvider 1. januar 2021		38.988	(54.251)
Likvider 31. december 2021		(3.369)	38.988
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	38.988
Kassekredit		(3.369)	0
Likvider 31. december 2021		(3.369)	38.988

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	92.075	70.163
	92.075	70.163
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	973.393	543.575
	973.393	543.575
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.600	60.400
Andre finansielle omkostninger	44.582	68.395
Rentetillæg selskabsskat	8.645	3.145
	140.827	131.940
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(25.828)	(5.786)
Årets udskudte skat	4.538	2.817
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.508)	0
	(23.798)	(2.969)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	4.895.949
Tilgang i årets løb	502.929
Kostpris 31. december 2021	5.398.878
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	151.917
Årets afskrivninger	92.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	243.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.154.886
Afskrives over	50 år

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.551.447	2.007.872
Årets resultat	973.393	543.575
Værdireguleringer 31. december 2021	3.524.840	2.551.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.604.840</u>	<u>2.631.447</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS	Hedensted	100 %	3.604.839	973.393

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	23.210	18.977
Låneomkostninger	(6.099)	(6.404)
	<u>17.111</u>	<u>12.573</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Andre kreditinstitutter	2.475.249	2.355.378	119.000	1.787.000
	<u>2.475.249</u>	<u>2.355.378</u>	<u>119.000</u>	<u>1.787.000</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. kr. 1.450 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 4, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.893 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. 855 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 7, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.195 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. 700 t.kr. med pant i ejendommen Sindballevej 8, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.030 t.kr.

Selskabet har overfor Handelsbanken afgivet selvskyldnerkaution for Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(374)	0
Finansielle omkostninger	140.827	131.940
Af- og nedskrivninger	92.075	70.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(973.393)	(543.575)
Skat af årets resultat	(23.798)	(2.969)
	<u>(764.663)</u>	<u>(344.441)</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	113.720	318.859
Ændring i leverandører mv.	41.889	39.711
	<u>155.609</u>	<u>358.570</u>